第１９号様式

	説明会事前届
年　　月　　日

　墨田区長　あて

住　所

事業者等

氏　名

電　話　　　（　　　）

　墨田区集合住宅の建築に係る居住環境の整備及び管理に関する条例第１７条第１項に規定する説明会を開催するため、同条例施行規則第３７条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

名称
所在地
墨田区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　　（地名地番）
　　　　　　　　　　　　　番　　　　号（住居表示）
協議申請日
　　　　　年　　　月　　　日
協議成立

□　協議中
□　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　　　第　　　　号
説明会
日時
　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分
会場

　□　墨田区集合住宅の建築に係る居住環境の整備及び管理に関する条例第１７条第３項の規定により、同条例に基づく説明会の開催及びその報告は、墨田区中高層建築物の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第６条第１項に規定する説明会の開催及び同条第４項の規定による報告をもって、これに代えます。
※　該当する場合は、□にレを入れてください。

	（注意）
次の資料を添付してください。
　１　日影図

　　⑴　冬至日における真太陽時の８時から１６時までの１時間ごとの日影

　　⑵　冬至日における真太陽時の８時から１６時までの間で２時間以上日影となる範囲

　　　※　日影の測点は、地表面とする。

　２　説明会の開催を周知するために使用した資料

　３　説明会において使用する資料

（Ａ４）
2